
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

L ublin , d n ia  31 m a r c a  1977 r . IVr 4 P o z . 2 0 —24

Poz.
T r e ś ć

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO
20. Nr 80 z dnia 30 grudnia 1976 r. w  sprawie ustalenia stawek odszkodowania za wywłaszczane grunty położone na te­

renie województwa lubelskiego.

UCHWAŁA MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
21. Nr XV/54/77 z dnia 10 lutego 1977 r. w sprawie nadania nazw ulicom oraz zmiany nazwy ulic w  granicach admini­

stracyjnych miasta Lublina.
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

22. Nr 34 z dnia 6 grudnia 1976 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za wywłaszczane grunty na te­
renie miasta Lublina.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA ŚWIDNIKA
23. Nr 12 z dnia 27 grudnia 1976 r. w  sprawie podziału mias ta Świdnika na strefy i ustalenia cennika opłat za tereny od­

dawane w użytkowanie lub użytkowanie wieczyste.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY W BEŁŻYCACH
24. Nr 2 z dnia 10 lutego 1977 r. w sprawie podziału m. Bełżyce na strefy i ustalenia cennika opłat rocznych za tereny 

oddawane w  użytkowanie lub użytkowanie wieczyste.

Poz. 20

ZARZĄDZENIE NR 80 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za 
wywłaszczane grunty położone na terenie województwa lu­

belskiego.
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o za­

sadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 
r. Nr 10, poz. 64 i Nr 22, poz. 131) w związku z § 2 pkt 15 
lit. „a” rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 
r. w sprawie określenia zadań i uprawnień należących do 
powiatowych rad narodowych i naczelników powia+ów, któ­
re przejmują wojewódzkie rady narodowe i wojewodowie 
(Dz. U. Nr 17, poz. 94) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam stawki odszkodowania za wywłaszczane grunty 
rolne położone ma terenach wsi województwa lubelskiego 
w zależności od klas bonitacyjnych, w wysokości określonej 
w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Ustalam stawki odszkodowania za wywłaszczane grunty 
położone na terenach miast w zależności od strefy i liczby 
mieszkańców miasta, w wysokości określonej w załączniku 
nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Odszkodowanie za grunt leśny ustala się jak za grunt rol­
ny, z doliczeniem wartości drzewostanu.

§ 4

Odszkodowanie za nieużytki na terenach wiejskich ustała 
się w wysokości 50% ceny użytków zielonych w klasie VI.

§ 5
Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 102 Wojewody Lubelskiego z dnia 23 
grudnia 1975 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek od­
szkodowania za wywłaszczone grunty na terenie wsi: Trze- 
śniów, Jakubowice Murowane i Rudnik, gmina Wólka (Dz. 
Urz. WRN w Lublinie z 1976 r. Nr 1, poz. 5),

2) zarządzenie Nr 2/74 Naczelnika Powiatu w Lublinie z 
dnia 18 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia stawek odszko­
dowania za wywłaszczane grunty położone na terenie powia­
tu lubelskiego (Dz. Urz. WRN w Lublinie Nr 4, poz. 65),

3) zarządzenie Nr 4/74 Naczelnika Powiatu w Bełżycach z 
dnia 17 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia cen za wywłasz­
czane grunty na obszarze powiatu Bełżyce (Dz. Urz. WRN w 
Lublinie Nr 3, poz. 45),

4) zarządzenie Nr 12 Naczelnika Powiatu w Bełżycach z 
dnia 7 kwietnia 1975 r. zmieniające zarządzenie Nr 4/74 z 
17 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia cen za wywłaszcza­
ne grunty na obszarze powiatu Bełżyce (Dz. Urz. WRN w 
Lublinie Nr 5, poz. 24),

5) zarządzenie Nr 6/74 Naczelnika Powiatu w Lubartowie 
z dnia 15 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia stawek od­
szkodowania za nieruchomości wywłaszczane na terenie 
miast Lubartowa i Ostrowa Lub. (Dz. Urz. WRN w Lublinie 
Nr 4, poz. 62),

6) zarządzenie Nr 16/74 Naczelnika Powiatu w Lubartowie 
z dnia 19 lutego 1974 r. w sprawie ustalenia cen za wywłasz­
czane grunty rolne na terenie wsi powiatu lubartowskiego 
(Dz. Urz. WRN w Lublinie Nr 4, poz. 64),

7) zarządzenie Nr 6/74 Naczelnika Powiatu w Puławach z 
dnia 23 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia stawek odszko­
dowania za wywłaszczane grunty w miastach i wsiach po­
wiatu puławskiego (Dz. Urz. WRN w Lublinie Nr 4, poz. 66),

8) zarządzenie Nr 10/74 Naczelnika Powiatu w Kraśniku z 
dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia stawek odszko­
dowania za nieruchomości nabywane na własność Państwa 
na terenie powiatu kraśnickiego (Dz. Urz. WRN w Lublinie 
Nr 7, poz. 87) — w części dotyczącej gmin: Dzierzkowice, 
Urzędów, Wilkołaz, Zakrzówek oraz miasta Kraśnika,

9) zarządzenie Nr 3/73 Naczelnika Powiatu w Opolu Lub. z 
dnia 31 grudnia 1973 r. w sprawie podwyższenia stawek od-



Str. 20 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 4, poz. 20

szkodowania za grunty rolne i użytki zielone wywłaszczane 
na rzecz Państwa (Dz. Urz. WRN w Lublinie z 1974 r. Nr 7, 
poz. 89),

10) zarządzenie Nr 14 Naczelnika Powiatu w Bychawie z 
dnia 27 lutego 1974 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodo­
wania za wywłaszczone grunty (Dz. Urz. WRN w Lublinie 
Nr 8, poz. 104) — w części dotyczącej gmin: Bychawa, Ja ­
błonna, Krzczonów i Strzyżewice,

11) zarządzenie Nr 57/74 Naczelnika Powiatu w Radzyniu 
Podlaskim z dnia 30 sierpnia 1974 r. w sprawie ustalenia sta­
wek odszkodowania za wywłaszczany grunt na terenie wsi i 
miast powiatu radzyńskiego (Dz. Urz. WRN w Lublinie Nr 
20, poz. 219) — w części dotyczącej gmin: Borki, Jeziorzany 
oraz miasta i gminy w Kocku,

12) zarządzenie Nr 12 Naczelnika Powiatu w Krasnymsta- 
wie z dnia 19 lutego 1974 r. w sprawie ustalenia stawek od­
szkodowania za wywłaszczane grunty rolne na terenie po­
wiatu Krasnystaw (Dz. Urz. WRN w Lublinie Nr 6, poz. 41 z 
1975 r.) — w części dotyczącej gmin: Fajsławice, Piaski i 
Rybczewice,

13) zarządzenie Nr 5/74 Naczelnika Powiatu w Rykach z

dnia 14 lutego 1974 r. w sprawie podwyższenia stawek od­
szkodowawczych za grunty rolne i leśne nabywane lub wy­
właszczane w trybie przepisów ustawy wywłaszczeniowej z 
przeznaczeniem pod inwestycje państwowe (Dz. Urz. WRN 
w Warszawie Nr 3, poz. 49) — w części dotyczącej gmin: 
Nowodwór, Ułęż, Stężyca; miasta Dęblina oraz miasta i gmi­
ny w Rykach.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Woje­
wódzkiego oraz naczelnikom miast, gmin (miast i gmin).

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1977 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Lubli­
nie.

Wojewoda 
Mieczysław Stępień

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 80 
Wojewody Lubelskiego z dnia 30 grudnia 
1976 roku

Stawki odszkodowania 
za wywłaszczane grunty rolne położone na terenach wsi

Lp Nazwa gminy, miejscowości
Grunty orne w tys. zł za 1 ha Użytki zielone 

w tys. zł za 1 ha
I | n Ilia IHb IVa IVb V VI I II III IV V VI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 ABRAMÓW
Abramów, Ciotcza, Glinnik, Izabelmont, Marcinów, 
Wielkie, Wielkolas, Wolica. 40 38 35 30 25 15 45 40 32 17 12
pozostałe miejscowości - - 30 28 26 23 21 17 - - 35 30 15 10

2 BARANÓW - 45 40 38 35 30 25 15 - 47 45 32 20 12

3 BEŁŻYCE

Babin, Chmielnik, Chmielnik Kol., Jaroszewice, 
Kierz, Kierz Kol., Krężnica, Matczyn, Podole I i II, 
Wojcieszyn, Zagórze, Zosin. 85 80 70 65 60 55 32 25 75 70 42 20 15
pozostałe miejscowości 60 55 50 45 40 35 28 20 - 50 45 37 17 10

4 BORKI
Krasew, Maruszewiec, Sitno, Wola Chomęj owa. 55 47 42 38 32 28 15 55 50 30 15 10
pozostałe miejscowości — 45 38 35 30 25 20 15 — 45 42 25 13 10

5 BORZECHÓW

Borzechów, Borzechów Kol., Kłodnica Din., Kłodnica 
Górna, Kępa Borzechowska, Łączki, Grabówka, Ło­
piennik, Ludwinów. 65 55 50 45 40 30 20 60 50 35 20 15
pozostałe miejscowości - 45 40 35 30 25 20 15 - 45 37 30 17 10

6 BYCHAWA
Bychawka I, II i III, Bychawka — Kol. I i II, Ko- 
sarzew Duży — Kol., Olszowiec, Olszowiec — Kol., 
Osowa, Skawinek, Stara Wieś I i II, Wincentówek, 
Wola Duża, Wola Duża — Kol., Gałęzów, Wola Ga- 
łęzowska, Zaraszótw. 60 55 50 45 30 28 20 60 56 35 20 15

pozostałe miejscowości — 50 45 40 35 30 22 15 — 50 47 30 17 10
7 CHODEL — 45 40 35 30 25 20 15 _ 45 40 35 17 10

8 DZIERZKOWICE

Dzierzkowice — Góry, Dzierzkowice — Podwody, Kol. 
Krzywię, Terpentyna, Wyżnianka, Wyżnianka — Kol. 70 60 55 50 45 35 28 20 _ 60 50 40 17 12

pozostałe miejscowości 60 50 45 38 32 25 18 10 - 50 47 35 15 10



N r 4, poz. 20 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  L ub lin ie S tr. 21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 FA JSŁ A W IC E
B oniew o, F a js ław ice , Ignasin , Suchodoły, W ola Id z i­
k ow ska, S ied liska  I i II. 55 50 45 40 35 30 20 54 50 35 15 12

pozostałe  m iejscow ości — 40 38 35 32 28 20 17 ---- 40 35 30 12 10

10 F IR L E J
B ykow szczyzna, P ożarów , Z agrody  — B ukow ieckie, 
F irle j, W ola S krom oska, Serock. 45 42 38 35 30 25 17 45 40 33 15 12

pozostałe  m iejscow ości — 38 35 33 28 25 18 15 ---- 40 35 25 12 10
11 G ARBÓW

.B ogucin , G arbów , P rzybysław ice , Zagrody. 65 60 57 55 50 47 30 20 ___ 55 45 35 20 15

10pozostałe  m iejscow ości 60 50 47 45 37 30 20 15 ___ 45 37 30 17

12 G ŁU SK
A bram ow ice  P ry w a tn e , A bram ow ice  K ościelne, W ól­
k a  A bram ow lcka , G łusk , K alinów ka , K azim ierzów ka. 95 90 78 70 60 50 40 30 55 50 40 27 17

pozostałe  m iejscow ości 80 70 67 60 52 40 30 20 ----- 42 38 30 ! 25 10
13 JA B ŁO N N A

C zern ie jów , C zern ie jów  Kol., J a b ło n n a  I, J a b ło n n a  II. 60 55 50 48 43 38 24 20 - 55 50 40 20 15

pozostałe  m iejscow ości 50 45 42 37 30 28 18 15 ---- 40 30 25 15 10
14 JA N O W IEC — 45 40 38 35 32 22 15 ___ 40 35 25 18 ! 15

15 JA ST K Ó W
B arak , D ąbrow ica, D ębów ka, M iłocin, M arysin , P a - 
n ieńszczyzna, Tom aszow ice, Jastków . 90 80 75 68 50 40 35 25 60 55 40 20 12

pozostałe  m iejscow ości 55 50 40 35 30 25 22 20 ---- 50 35 25 15 10
16 JE Z IO R Z A N Y ___ 35 30 25 23 18 14 8 ___ 30 25 20 10 8

17 JÓ ZEFÓ W
Józefów , N ie trzeba , C h ruślina , C h ru ślin a  — Kol.. 
O w czarnia. 70 52 48 42 36 27 18 60 50 40 17 12

pozostałe  m iejscow ości _ 40 36 33 30 27 22 15 — 30 24 21 15 10
18 K A M IO N K A

K am ionka , K ozłów ka, S ied liska, S tarościn . ___ ___ 40 35 30 27 20 15 ---- 50 45 35 17 12

pozostałe  m iejscow ości _ — 30 28 25 20 18 13 ---- 35 28 22 15 10
19 K A R C ZM ISK A

K arczm iska , Jaw o rce , M ieczysław ka, S ło tw iny. ___ 35 30 25 20 18 16 12 ___ 35 30 25 17 10

pozostałe  m iejscow ości — 22 20 18 16 14 1 12 10 ___ 25 20 15 12 8
20 K A Z IM IE R Z  D OLNY 

B ochotnica, C ho lew ianka, Góry. ___ 60 55 50 45 40 30 20 ___ 55 50 40 20 15

pozostałe m iejscow ości — 50 45 42 38 30 20 15 ___ 40 35 25 18 12

21 K OCK
A nnopol, B iałobrzegi, B iałobrzeg i —  Kol., R uska  W ieś, 
W ygnanka. 40 35 33 30 28 20 12 35 30 20 16 10

8pozostałe m iejscow ości — 35 30 27 25 20 15 10 ___ 25 18 15 10
22 K O N O PN IC A

K onopnica, K ozubszczyzna, L ipn iak , M aryn in , M o- 
tycz, M otycz — Józefin , Mo tycz L eśny, P aw lin , S ła - 
w in , S tasin , Szerokie, U niszow ice, W ęglinek, W ola 
S ław ińska , Z em borzyce Dolne, Z em borzyce T ereszyń- 
skie. 100 85 75 65 60 55 32 25 75 65 42 20 15
pozostałe  m iejscow ości 87 78 63 58 54 49 29 22 ___ 50 38 30 17 10

23 KOŃ SK O W O LA
K ońskow ola, Pożóg, R udy, Skow ieszyn. 82 78 60 55 45 40 28 20

I
-  ; so 40 38 20 15

pozostałe m iejscow ości 65 60 53 45 35 j 30 22 15 ___ 35 30 20 15 10

24 K R A ŚN IK

K ra śn ik  — O środek, Z arzecze I, Z arzecze II, K w ia t-  
kow ice, S tróża, P asieka , G óry, Suchyn ia , S ta c ja  K o­
lejow a, P iask i, B udzyń. 70 60 55 40 38 30 20 60 50 38 17 12
pozostałe  m iejscow ości - 65 54 46 34 30 22 18 — 50 40 28 15 10



Str. 22 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ad y  N arodow ej w  L u b lin ie N r 4, poz. 20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

25 K RZCZO N ÓW
K rzczonów  — Sołtysy , K rzczonów  —• W ójtostw o, 
K rzczonów  F o lw ark , Z ielona, Ż uków  — Kol., T eklin , 
P io tró w ek , K rzczonów  I, K rzczonów  II, K osarzew  
D olny, K osarzew  G órny , G iern iak . 60 55 48 46 40 38 28 20 50 45 32 17 12

pozostałe  m iejscow ości 50 48 45 40 35 28 20 15 — 30 25 15 12 10

26 K URÓW
K lem entow ice , K urów , Ł any , M arkuszów , O lesin, 
G óry, G óry — Kol., K aleń , P łońki. 90 80 65 55 45 40 25 20 70 60 50 40 20 15

pozostałe  m iejscow ości 60 55 50 42 36 30 20 15 55 45 40 30 17 10

27 LU BA RTÓ W
C hlew iska , W ólka R okicka, W ólka R ok icka  — Kol., 
L isów , L ucka, S krobów , S k robów  — Kol. 60 55 48 45 40 30 22 60 55 40 17 12

pozostałe  m iejscow ości — 50 45 33 30 28 23 15 — 45 1 35 28 15 10

28 LU D W IN
Rogoźno, R ozpłucie — G rabów , Z ezulin , Z ezu lin  w ieś. 40 32 30 25 22 18 15 35 26 20 17 12
pozostałe  m iejscow ości - 30 27 26 21 18 16 10 — 25 22 17 15 10

29 ŁA Z ISK A
B racie jow ice , G rabow iec, Koto, L as D ębow y, Z a- 
krzów . 60 50 42 38 30 24 18 40 30 25 18 12

pozostałe  m iejscow ości — 50 42 37 30 25 20 15 — 35 25 20 15 10
30 ŁĘCZN A

L eopoldów , Łuszczów , N ow ogród, P io trów ek , Rossosz, 
T rębaczów , T rębaczów  — Kol., Zofiów ka. 70 65 56 54 48 40 26 20 60 56 35 16 12

pozostałe  m iejscow ości 50 45 42 39 36 33 19 15 — 45 42 25 15 10
31 M EŁG IEW

Franciszków , Jacków , K ręp iec  I, K ręp iec  II. 75 70 60 55 50 45 32 20 — 67 63 38 18 15

pozostałe  m iejscow ości 55 45 40 35 30 28 23 18 .52 49 29 14 10

32 M ICH ÓW
A nielów ka, C hudow ola, K a ta rzy n , M ichów , N ata lin , 
R udno, R udzienko  I, R udzienko  II, R udzienko  — Kol., 
T rzcin iec, W ęgielce. 55 45 40 35 30 25 20 56 43 30 15 12

pozostałe  m iejscow ości — 35 32 28 24 20 18 15 _ 40 30 25 12 10
33 M ILE JÓ W

M ilejów , M ilejów  — O sada, Jaszczów . 75 70 56 53 45 40 25 22 _ 70 63 38 20 13

pozostałe  m iejscow ości 50 45 42 38 34 32 19 15 — 46 41 34 16 10
34 N AŁĘCZÓ W

B ochotn ica, C ynków , Czesław ice, D rzew ce, D rzew ­
ce  — Kol., S adu rk i, S trzelce, C hruszczów . 85 80 65 55 45 40 28 20 65 55 40 20 15

pozosta łe  m iejscow ości 60 55 45 40 35 30 25 15 _ 55 45 35 18 10
35 N IED ŹW IA D A

B erejów , B rzeźn ica  B yehaw ska, G órka, G ó rk a  — 
Kol., Pałeczn ica . 40 35 30 28 25 20 15 35 32 25 17 15

pozostałe  m iejscow ości — 35 28 22 17 15 12 10 _ 30 28 20 12 10
36 N IED R ZW IC A  DUŻA

Strzeszkow ice, S trzeszkow ice M ałe, R adaw czyk  I, 
R adaw czyk , T ro jaczkow ice, N ied rzw ica  Duża, B o r- 
kow izna. 78 72 68 64 58 40 25 70 64 42 20 15

pozostałe  m iejscow ości — 52 48 42 39 32 27 20 — 50 40 30 17 10
37 N IEM CE

E lizów ka, Jak u b o w ice  K ońskie, N iem ce, Zalesie, J a ­
k ubow ice  K ońsk ie  — Kol., Dys, W ola N iem iecka, 
L udw inów , C iecierzyn. 95 90 80 75 65 50 32 25 70 60 45 20 15

pozosta łe  m iejscow ości 75 60 55 48 45 40 25 20 _ 40 35 32 16 10

38 NOW ODW ÓR - 40 35 28 25 22 20 17 - 42 35 30 17 12



N r 4, poz. 20 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie S tr. 23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ' 16

39 O PO LE LUB.
Januszkow ice , B iałow oda, Z agrody , G ó rn a  O w czar­
nia , E lżb ie ta , L udw ików , N iezdów , T ruszków , L eonin , 
G óry  O polskie, W andalin , Z adole. 47 38 35 32 28 24 18 45 36 24 15 10

pozostałe  m iejscow ości — 40 35 30 27 24 20 16 35 25 18 10 8

40 O STRÓW EK

O strów ek, Leszkow ice, B abczyzna, T arkaw ica , Z a­
w ada. 45 40 38 35 30 25 18 45 42 30 12 10

pozostałe  m iejscow ości — 40 35 30 25 19 16 12 _ 35 25 20 10 8

41 OSTRÓW  LUB. — 35 30 28 25 23 ! 18 15 _ 35 30 25 15 12

42 PIA S K I

B ystrze j ow ice, Janów ek , W ierzchow iska, W ola P ia ­
secka, W ola P ia seck a  — Kol., P iaski. 58 55 50 40 30 20 18 12 55 35 20 18 13

pozostałe  m iejscow ości 40 33 30 28 20 1 18 15 10 — 35 30 18 ! 15 10

43 PO N IA TO W A — 38 33 26 24 22 18 10 — 35 32 26 18 10

44 PU CH A C ZÓ W
C iechanki, O strów ek, S ta ra  W ieś, Szpica, T urow ola. — 50 45 43 40 35 22 17 _ 50 40 30 15 12

pozostałe  m iejscow ości — 40 38 35 30 27 20 15 _ 38 35 20 12 10
45 PU ŁA W Y

Ł ęka, B ronow ice, Ja ro szyn , K likaw a, G óra  P u ław ska . — 75 70 65 60 55 32 25 — 75 70 42 20 15

pozostałe  m iejscow ości 65 62 56 50 45 30 18 — 50 42 33 17 10
46 RYBCZEW ICE

R ybczew ice, Izdebno , Izdebno  — Kol., S try j no — 
Kol. 65 60 50 45 40 35 25 20 60 45 35 20 15

pozostałe  m iejscow ości 53 50 48 42 35 33 22 18 — 50 42 33 17 10
47 R Y K I

D ąbia S ta ra , D ąb ia  N ow a, O w nia, S w aty , E dw ardów , 
N iw a B abicka. 60 55 50 43 38 27 20 60 50 40 17 12

pozostałe  m iejscow ości — 50 42 35 30 22 18 15 — 45 35 20 15 10
48 SE R N IK I — 35 30 25 22 18 14 12 _ 30 25 20 17 12
49 SPIC Z Y N

C harlęż , Stoczek, Jan u szó w k a , K ijany , Spiczyn, Z iół- 
ków , L udw ików , S taw ek . 60 50 45 40 35 27 25 53 45 35 17 12

pozostałe  m iejscow ości — 50 40 35 32 30 25 20 — 42 36 28 12 10
50 STĘŻY CA — 50 45 40 35 30 25 20 _ 50 45 30 17 10

51 STRZY ŻEW IC E
B ystrzyca  St., F ranciszków , K iełczew ice G órne, K ieł- 
czew ice D olne, O sm olice, P aw łów , S trzyżew ice, P io ­
trow ice, Ż ab ia  W ola. 60 | 55 50 45 38 24 20 60 50 34 17 12

pozostałe  m iejscow ości — 50 1 45 40 35 32 20 15 _  | 50 40 28 12 10
52 TR A W N IK I

T raw n ik i, T raw n ik i — Kol., S iostrzy tów , O leśniki, 
S truża , S tru ża  — Kol., B onów. 50 45 35 32 25 18 12 45 30 20 15 10

pozostałe  m iejscow ości — 40 37 30 28 22 15 10 — 30 20 15 10 8
53 U ŁĘŻ — 35 30 28 25 23 20 15 _ 35 30 27 17 10
54 U RZĘDÓW 55 50 45 40 38 30 120 18 50 45 35 28 17 12
55 UŚCIM ÓW — 30 25 20 18 16 112 10 _ 30 25 20 15 10
56 W Ą W O LN ICA — 58 52 45 42 40 28 15 _ 60 55 40 20 15
57 W IL K O Ł A Z 55 50 48 43 35 24 18 - 50 46 40 20 10

58 W ILK Ó W

Rogów, W ilków  — Kol., W ólka D obr., W rzelów  — 
K ol., Z agłoba, Z astów  K arczm ., Z astów  P olanow ski. _ 75 70 60 50 35 28 20 70 60 50 20 12

pozostałe  m iejscow ości _ 50 45 40 34 26 20 16 48 40 34 15 10



Str. 24 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 4, poz. 20—21

1 2 3 4 5 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
59 WOJCIECHÓW

Ignaców, Miłocin, Maszki Woje., Maszki Palik., Pali- 
kije, Sporniak, Stasin, Wojciechów. 70 63 54 42 30 25 20 63 52 40 17 12

pozostałe miejscowości — 50 45 40 34 26 20 16 — 48 40 34 15 10

60 WÓLKA
Biskupice — Kol., Długie, Jakubowice, Świdnik 
Mały, Św idnik Duży, Św idnik M ały — Kol., Swidni- 
czek, Trześniów, Turka, Wólka, Rudnik. 100 90 82 70 65 56 30 25 100 85 70 42 20 15

pozostałe miejscowości 80 75 65 55 50 40 25 20 80 70 50 27 15 10
61 ZAKRZÓWEK

Bystrzyca, M ajorat, Rudnik, Zakrzówek, Studzianki, 
M ajdan, Grabina. 70 58 53 40 38 30 18 60 55 40 20 15

pozostałe miejscowości — 60 55 47 . 38 30 20 17 _ 55 45 30 15 10
62 ŻYRZYN 52 48 45 40 35 30 23 20 — 45 38 30 17 12

Załącznik n r  2 do zarządzenia n r 80 
W ojewody Lubelskiego z dnia 30 grudnia 
1976 roku.

Stawki odszkodowania 
za wywłaszczane grunty położone na terenach miast

s t r e f a

Lp. Nazwa m iasta centralna śród ­
m iejska

pośred­
nia

pery fe­
ry jna

zł za 1 m- zł za 1 m 2zł za 1 m 2 zł za 1 m 2
1 Bełżyce - 16 10 7
2 Bychawa - 16 — 7
3 Dęblin - 14 13 10
4 K azim ierz Din. - 18 — 7
5 Kock - 10 — 6
6 K raśnik - 16 13 10
7 Lubartów - 16 14 7
8 Łęczna - 14 - 8
9 Nałęczów - 18 — 10

10 Opole Lub. - 14 — 7
11 Ostrów  Lub. - 10 — 6
12 Poniatow a - 10 — 6
13 Puław y 17 16 14 10
14 Ryki - 14 12 7
15 Świdnik 16 14 12 10

Poz. 21

UCHWAŁA NR XV/54/77 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

z dnia 10 lutego 1977 r.

w sprawie nadania nazw ulicom oraz zmiany nazwy ulicy w  
granicach administracyjnych miasta Lublina.

Na podstaw ie art. 15 ust. 2 pk t 7 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, poz. 
139), po zasięgnięciu opinii Kom isji N azewnictwa U lic 'M ia- 
sta Lublina — M iejska Rada Narodowa uchwala, co następu­
je:

N adaje się następujące nazwy ulicom w  granicach adm ini­
stracyjnych L ublina:

1) w  dzielnicy SŁA- 
WIN:
ul. Fiołkowa

2) w  dzielnicy CZE­
CHÓW:
a) ul. K aprysow a

b) ul. Legendy

c) ul. Smyczkowa
d) ul.Skrzypcowa
e) ul. K oncertow a
f) ul. Braci W ie­

niawskich

g) ul. Ju liusza D u­
dzińskiego

h) ul. Ja n a  Iglatow- 
skiego

3) w  dzielnicy ZEMBO-

oznaczona na p lanie sytuacyj­
nym  m iasta Lublina (zwanym 
dalej planem ) N r 1;

■ kaprysy, to najśw ietniejsza 
u tw ory H enryka W ieniawskiego
— oznaczona na p lanie N r 2,

- najbardziej znany u tw ór H enry­
ka W ieniawskiego — oznaczona 
na p lanie N r 3,

■ oznaczona na p lanie N r 4,
■ oznaczona na planie Nr 5,
■ oznaczona na p lanie Nr 6,
- H enryk (1835—1880) — skrzy­

pek, w irtouz, św iatow ej sławy 
kom pozytor; Józef (1837—1912)
— kompozytor, p ian ista — ozna­
czona na p lanie N r 7,

■ (1893—1939) — m ajor, obrońca 
m iasta Lublina w  1939 r. — oz­
naczona na p lanie N r 8 ,

• (1902—1939) _  porucznik, ob­
rońca m iasta L ublina w  1939 r.
— oznaczona na p lan ie  N r 9,

RZYCE:
a) ul. M odra — oznaczona n a  planie N r 10,
b) ul. Łąkow a — oznaczona na planie N r 11,
c) ul. N izinna — oznaczona n a  p lanie N r 12,
d) ul. Niezap om iną j-

ki — oznaczona na p lan ie N r 13,
e) ul. Bór — oznaczona na p lanie Nr 14,
f) ul. P oranna — oznaczona ma p lanie N r 15,
g) ul. Rosy — oznaczona na p lanie N r 16,
h) ul. P tasia — oznaczona na planie N r 17,
i) ul. M arzanny — oznaczona na p lanie N r 18,
j) ul. P raw iednicka — oznaczona na p lanie Nr 19.

§ 2
W dzielnicy WIKTORYN — część ulicy W iejskiej na od­

cinku od Al. Spółdzielczości P racy  do cm entarza — zm ienia 
się na ulicę M agnoliową .— oznaczaną na planie Nr 20.

§ 3

W ykonanie uchw ały porucza się Prezydentow i M iasta Lu­
blina.

§ 4
U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 30 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

Stanisław Mantyka



Nr 4, poz. 22 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 25

Poz. 22

ZARZĄDZENIE NR 34 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 6 grudnia 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za 
wywłaszczane grunty na terenie miasta Lublina.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r.
0 zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1974 r. Nr 10, poz. 64 i z 1975 r. Nr 17, poz. 94) w związku 
z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopnio­
wym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), 
zgodnie z wytycznymi Wojewody Lubelskiego z dnia 12 listo­
pada 1976 r. Nr GT.V.002/10/76 zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam podział terenu miasta Lublina na strefy, okreś­
lone w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Ustalam stawiki odszkodowania za 1 m2 wywłaszczanych 
gruntów położonych w poszczególnych strefach miasta (§ 1) 
stanowiących własność osób fizycznych i osób prawnych nie
będących jednostkami państwowymi   w następujących
wysokościach:
strefa I centralna — 18 zł,
strefa II śródmiejska — 17 zł,
strefa III pośrednia — 15 zł,
strefa IV peryferyjna — 12 zł.

§ 3

Ustalone stawki odszkodowania obowiązują od dnia 1 stycz­
nia 1977 r. z tym, że do spraw wszczętych przed tym dniem
1 nie zakończonych ostateczną decyzją mają zastosowanie 
stawki odszkodowania określone zarządzeniem Nr 7 
Prezydenta Miasta Lublina z dnia 28 stycznia 1974 r. po­
wołanym w § 4.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 7 Prezydenta Miasta Lublina z 
dnia 28 stycznia 1974 r. w sprawie ustalenia wysokości sta­
wek odszkodowania za wywłaszczane grunty na terenie m 
Lublina (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 73).

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydzia­
łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Lublinie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1977 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Lu­
blinie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubli­
nie.

Prezydent Miasta 
Stanisław Bora

Załącznik do zarządzenia nr 34 
Prezydenta Miasta Lublina 
z dnia 6 grudnia 1976 r.

Opis granic 
stref m. Lublina ustalonych dla 

celów wywłaszczeniowych.

Strefa I — centralna.
Strefa oznaczona jest na planie kolorem czerwonym. Granica 
strefy przebiega następująco: począwszy od ul. Puławskiej 
biegnie południową granicą ogrodów działkowych a następ­
nie północną częścią ul. Marchlewskiego, północną i wschod­
nią częścią ulic Junoszy i Róży Luksemburg do ul. Długosza. 
Dalej, ul. St. Lsiaczyńskiego i Czechowską, a następnie ul. 
Lubomelską przez most na rzece Czechówce i wzdłuż Al. Ty­
siąclecia do ul. B. Bieruta — tu granica załamuje się w 
kierunku Zaimku Lubelskiego i biegnie skrajem wzgórza zam­
kowego do ul. Zamkowej. Dalej, granica biegnie ulicami:

Podwale, M. Buczka, Al. Zygmutowskimi, Al. Świerczew­
skiego do ul. Szczerbowskiego, a następnie tą  ulicą do przed­
łużenia Al. PKWN. Dalej, Al. PKWN, Al. Kraśnicką, Al. 
Racławickimi do ul. Puławskiej.

Strefa II — śródmiejska.
Strefa ta oznaczona na planie kolorem żółtym składa się z 5 
części (enklaw). Granice poszczególnych części strefy przebie­
gają następująco:

1. Począwszy od ul. Puławskiej granica biegnie ulicami: Pół­
nocną, Kosmowskiej, Partyzantów, Arnsztajnowej, przeci­
na ul. Chodźki i biegnie dalej ulicami: Szwedzką, Al. Le­
nina, następnie skręca w ul. Kalinowszczyizna, dalej prze­
biega ul. Bieruta i północną granicą strefy I centralnej do 
ul. Puławskiej.

2. Począwszy od Al. PKWN granica biegnie ulicami: Nad­
bystrzycką, Ruchu Oporu, Urzędowską i Al. Kraśnicką 
a następnie południową stroną Al. PKWN do ul. Nad­
bystrzyckiej.

3. Granica tej części strefy rozpoczyna swój bieg od mostu 
na rzece Bystrzycy przy ulicy Kalinowszczyzna i przebie­
ga nią do ul. Mełgiewskiej. Dalej biegnie ulicami: Meł- 
giewską, Gospodarczą, Hutniczą i Łęczyńską, gdzie na wy­
sokości ulicy Krzemionki skręca w  kierunku rzeki By­
strzycy i biegnie wzdłuż prawego brzegu tej rzeki do mo­
stu przy ulicy Kalinowszczyzna.

4. Granica tej części strefy rozpoczyna swój bieg od skrzy­
żowania ulic: M. Buczka, Al. Zygmuntowskich, 1-go Maja 
i Armii Czerwonej i dalej biegnie ulicami: Armii Czerwo­
nej, Drogą Męczenników Majdanka, Wrońską, Pogodną, 
Bohaterów ORMO, Sulisławicką, Kazimierza Tetmajera, 
Krańcową, Wyścigową, Wojenną i skręca w ul. Nowy 
Świat do ulicy Wł. Kunickiego a następnie tą ulicą i ul. 
1-go Maja do skrzyżowania z ul. Armii Czerwonej.

5. Granica tej części strefy zaczyna się od ulicy Zemborzyc- 
kiej i przebiega ulicami: M. Smoluchowskiego, Kruczkow­
skiego, J. Przybylskiego, Świętochowskiego i dalej ul. 
Zemborzycką do skrzyżowania z ul. M. Smoluchowskiego.

Strefa III — pośrednia.
Strefa ta oznaczona na planie kolorem zielonym składa się 
z 5 części (enklaw). Granice poszczególnych części strefy 
przebiegają następująco:
1. Granica tej części strefy rozpoczyna swój bieg od skrzy­

żowania ul. Zbożowej z ul. Sławinkowską i przebiega ul. 
Sławinkowską do rzeki Czechówki, następnie prawym 
brzegiem tej rzeki do ul. Puławskiej i dalej ulicami: 
Puławską, Al. Racławickimi, Al. Kraśnicką, Nałęczowską, 
Klonową, Al. Warszawską i Zbożową do skrzyżowania z 
ul. Sławinkowską.

2. Granica tej części strefy zaczyna się od ul. Jagodowej i 
przebiega ulicami: Rumiankową, Świdnicką, Bratkową, 
Winogronową do ul. Jedności Robotniczej, a następnie tą 
ulicą, Al. Lenina, Al. Spółdzielczości Pracy, ul. Wiejską 
i zachodnią granicą cmentarza urzy ul. Unickiej do ul. Ja ­
godowej.

3. Granica tej części strefy rozpoczyna swój bieg od skrzy­
żowania ulic Łęczyńskiej i Armii Czerwonej, przebiega tą 
ulicą, a następnie wschodnią granicą strefy I centralnej 
południową granicą części 2 strefy II śródmiejskiej, za­
chodnią granicą 3 strefy II śródmiejskiej do ul. Łęczyń­
skiej i dalej tą ulicą do skrzyżowania z ul. Armii Czer­
wonej.

4. Granica tej części strefy rozpoczyna się od skrzyżowa­
nia ul. Wapiennej z ul. Nadbystrzycką, a następnie bieg­
nie tą ulicą, południową granicą strefy I centralnej, za­
chodnią i południową granicą części 4 strefy II śródmiej­
skiej do ul. Pogodnej. Dalej granica przebiega ulicami: 
Pogodną, Lucyny Herc, Drogą Męczenników Majdanka, 
Wilczą, Wyzwolenia, Głuską, Sierpińskiego, Świętochow­
skiego, Przybylskiego', Kruczkowskiego, Smoluchowskie- 
go-, Zemborzycką, Żeglarską, Krężnicką, i Lipską, a 
następnie wzdłuż torów PKP do ul. Nadbystrzyckiej. Na­
stępnie granica biegnie ulicami: Nadbystrzycką, Wąwozo­
wą i ponownie Nadbystrzycką do skrzyżowania z ul. Wa­
pienną.

5. Granica tej części strefy rozpoczyna swój bieg od skrzy­
żowania ul. Powstania Styczniowego z Al. Kraśnicką, a 
następnie przebiega ulicami: Al. Kraśnicką, Urzędowską, 
Radomską, Gęsią, Bekonową i Al. Kraśnicką do granicy 
miasta. Dalej biegnie zachodnią granicą m. Lublina i uli­
cami: Cyda, Laury, Powstania Styczniowego do skrzyżo­
wania z Al. Kraśnicką.



Sta-. 26 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w  Lublinie Nr 4, poz. 22—24

Strefa IV — peryferyjna.
Do strefy  tej oznaczonej na planie kolorem  brązowym  n a­
leżą wszystkie pozostałe grunty  położone poza granicam i 
stref I, II i III.

Poz. 23

ZARZĄDZENIE NR 12 
NACZELNIKA MIASTA ŚWIDNIKA

z dnia 27 grudnia 1976 r.

w sprawie podziału miasta Świdnika na strefy i  ustalenia 
cennika opłat za tereny oddawane w  użytkowanie Iu w ie­

czyste użytkowanie.

Na podstaw ie art. 23 ustaw y z dnia 14 lipca 1961 r. o go­
spodarce terenam i w m iastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. 
N r 22, poz. 159) oraz uchw ały Nr 105 Rady M inistrów  z dnia 
22 m arca 1962 r. w  spraw ie wytycznych dla ustalenia opłat 
z ty tu łu  korzystania z terenów  w  m iastach i osiedlach (MP 
z 1969 r. N r 3, poz. 33 i z 1970 r. N r 20, poz. 166) w związku 
z art. 37 ust. 1 ustaw y z dnia 28 m aja 1975 r. o dw ustopnio­
w ym  podziale adm inistracyjnym  Państw a oraz o zm ianie 
ustaw y o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) posta­
naw iam :

§ 1
U stalić następujące strefy w  mieście Świdniku:

I. S trefa cen tralna w granicach:

— od płn. lin ia PK P Lublin — Dorohusk,
— od płd. ul. Racławicka,
— od wsch. ul. Kosynierów,
— od zach. ul. Przodowników Pracy.

II. S trefa śródm iejska:

a) część północna w  granicach:
— od płn. szosa Lublin  — Mełgiew,
— od płd. ul. Żw irki i W igury,
— od wsch. granica adm inistracyjna m. Świdnika,
— od zach. ul. Lotnicza;

b) część południowa w  granicach:
— od płn. ul. Racławicka,
— od płd. ul. P rosta  poprzez punk t graniczny między 

działkam i n r 442 i 118 położonymi w  kol. K rępiec i 
wzdłuż tej granicy od ul. Przodowników  P racy a 
dalej po przeciwnej stronie ulicy — wzdłuż gran i­
cy między działkam i n r 412 i 45 do granicy lasu 
Rejkow izna;

c) część zachodnia w granicach:
— od płn. ul. Dworcowa,
— od płd. granica między działkam i 412 i 45 do gra­

nicy lasu Rejkowizna,
— od wsch. ul. Przodowników  Pracy,
— od zach. granica lasu Rejkowizna.

III. S trefa pośrednia

a) część w schodnia w  granicach:
— od północy, południa i wschodu — granice adm i­

nistracyjne m iasta Świdnika,
— od zachodu ul. ul. Kusocińskiego i Kosynierów;

b) część południow a w granicach:
— granicą północną jest granica południowa strefy 

śródm iejskiej części południowej,
— od płd. ul. Piasecka,
— od wsch. ul. Kusocińskiego,
— od zach. ul. D rew niana i dalej wzdłuż granicy lasu.

IV. S trefa peryfery jna
Do tej strefy wchodzą tereny nie objęte strefam i: cen­
tralną, śródm iejską i pośrednią.

§ 2

U stalić wysokość staw ki opłaty rocznej za 1 m 2 terenu w 
poszczególnych s tre fach :
1) z ty tu łu  położenia terenu  w strefie:

— centralnej   0,40 zł,
— śródm iejskiej — 0,35 zł,
— pośredniej — 0,25 zł,
— peryferyjnej — 0,20 zł,

2) z ty tu łu  uzbrojenia terenu  (bez względu na s tre fę ):
— drogi o naw ierzchni u t w a r d z o n e j  0,50 zł,
— sieć e le k tr y c z n a ............................................................0,10 zł,
— sieć w o d o c ią g o w a .......................................................0,12 zł,
— sieć k a n a l i z a c y jn a .......................................................0,60 zł,
— g a z ....................................................................................... 0,14 zł,
■— centralne ogrzewanie ( z d a la c z y n n e ) ....................... 0,40 zł.

§ 3

Wysokość opłaty rocznej za określony teren  podlega pod­
wyższeniu w  czasie trw an ia  użytkow ania lub wieczystego 
użytkow ania w  m iarę uzbrojenia w  nowe urządzenia kom u­
nalne wg staw ek określonych w  § 2 niniejszego zarządzenia. 
Opłaty w  podwyższonej wysokości pobiera się od dnia 
1 stycznia roku następującego po w ybudow aniu nowego u rzą­
dzenia komunalnego.

§ 4

W części dotyczącej m iasta Św idnika traci moc uchw ała 
N r 82/411/72 Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej w  L ub­
linie z dnia 1 m arca 1972 r. w  spraw ie podziału m iast: Świd­
n ika i Łęcznej na strefy i ustalenia cennika opłat rocznych 
za tereny  oddaw ane w  użytkow anie lub wieczyste użytko­
w anie (Dz. Urz. WRN z 1972 r. N r 6, poz. 73).

§ 5

W ykonanie zarządzenia pow ierzam  kierow nikow i M iej­
skiego Zarządu Gospodarki Terenam i w  Świdniku.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  w yw ieszenia na ta b ­
licy ogłoszeń w  Urzędzie M iasta w  Świdniku.

Naczelnik M iasta 
Stanisław Kucharuk

Poz. 24

ZARZĄDZENIE NR 2 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W BEŁŻYCACH

z dnia 10 lutego 1977 r.
w sprawie podziału m. Bełżyce na strefy i ustalenia cennika 
opłat rocznych za tereny oddawane w użytkowanie lub użyt­

kowanie wieczyste.

Na podstaw ie a rt. 23 ustaw y z dnia 14 lipca 1961 r. o go­
spodarce terenam i w  m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 22, 
poz. 159 z 1969 r.) oraz uchw ały Nr 105 Rady M inistrów  z 
dnia 22 m arca 1962 r. w  spraw ie w ytycznych dla ustalenia 
opłat z ty tu łu  korzystania z terenów  w  m iastach i osiedlach 
(M. P. N r 3 ,poz. 33 z 1969 r. i N r 20, poz. 166 z 1970 r.) w 
zw iązku z art. 37 ust. 1 ustaw y z dnia 28 m aja  1975 r. o dw u­
stopniow ym  podziale adm inistracyjnym  P aństw a oraz o 
zm ianie ustaw y o radach narodow ych (Dz. U. N r 16, poz. 91) 
zarządzam , co następuje:

§ 1
1. Teren m iasta  Bełżyce podzielić na następujące strefy:

1) strefa śródm iejska  obejm uje te reny  położone w ew ­
nątrz  granic przebiegających: od ul. Lubelskiej g ran i­
cą adm inistracy jną m. Bełżyce do przecięcia z drogą 
Bełżyce — N iedrzwica Duża, drogą do ul. nowo pro jek­
tow anej uwidocznianej n a  planie ogólnym m. Bełżyce. 
Ulicą nowo pro jek tow aną z pasem  200 m  na południe 
do przedłużenia ul. Jabuba. Przedłużeniem  ul. Jakuba 
w kierunku  południow ym  od ul. nowo projektow anej 
z pasem  200 m  od osi, przedłużeniem  ul. Jakuba  na 
wschód do projektow anej trasy  P K P włącznie. Dalej 
trasą  P K P na zachód do przecięcia z ul. Przemysłową. 
Ulicą Przem ysłow ą na północ do projektow anej trasy 
PK P w łącznie z pasem  250 m  od osi ulicy w  kierunku 
zachodnim  do ul. T. Kościuszki. Ulicą T. Kościuszki na 
zachód do granicy adm inistracyjnej m. Bełżyce i tą 
granicą do chodnika przez ul. Wzgórze. Chodnikiem 
przez ul. Wzgórze do projektow anej obwodnicy z ul. 
T. Kościuszki do ul. K azim ierskiej, zew nętrzną kraw ę­
dzią tej Obwodnicy przecinającej ul. M. K opernika do 
skrzyżowania z ul. K azim ierską. U licą St. Żeromskiego 

do skrzyżowania z projektow aną obwodnicą N iedrzwi-



Nr 4, poz. 24 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 27

ca Duża — Nałęczów. Zew nętrzną kraw ędzią obwodni­
cy do północnego brzegu rzelki K-rężmiczanki, północ­
nym brzegiem  rzeki na wschód do granicy adm in istra­
cyjnej m. Bełżyce, granicą adm inistracyjną m. Bełżyce 
do ul. Lubelskiej;

2) strefa  pośrednia   teren  objęty zew nętrzną kraw ę­
dzią projektow anej obwodnicy z ul. T. Kościuszki do 
ul. K azim ierskiej, chodnikiem  przez ul. Wzgórze, g ra­
nicą adm inistracyjną m. Bełżyce, ul. M. K opernika z 
pasem 100 m  od osi ulicy na północ do zew nętrznej 
kraw ędzi obwodnicy z ul. T. Kościuszki do ul. Kazi­
m ierskiej. Teren przy ul. Przem ysłowej od projektow a­
nej trasy  PK P w kieruniku południowym  do istn ieją­
cego wysypiska śmieci w  pasie . 250 m po obu stro­
nach od osi ulicy. Teren ograniczony drogą Bełżyce — 
Niedrzwica Duża, p rojektow aną trasą  PK P włącznie, 
przedłużeniem  ul. Jakuba  oraz ul. nowo projektow aną 
i pozostały teren  ze strefy śródm iejskiej. Teren przy­
legły do ul. T. Kościuszki od cm entarza do wsi K rężni- 
ca Okrągła po południowej stronie ulicy w pasie 150 m 
od osi ulicy. Teren przy ul. St. Żeromskiego od drogi 
Bełżyce-Chm ielnik z pasem  200 m na wschód od drogi 
Bełżyce—W ojciechów, drogą Bełżyce — W ojciechów do 
projektow anej obwodnicy N iedrzwica Duża — Nałę­
czów, dalej zew nętrzną kraw ędzią obwodnicy do ul. St. 
Żeromskiego;

3) strefa peryferyjna — obejm uje pozostały teren objęty 
planem  ogólnym zagospodarowania przestrzennego m. 
Bełżyce zatw ierdzonym  uchw ałą N r 90/622/71 Prezy­
dium  W,RN w Lublinie z dnia 9 kw ietnia 1971 roku 
(Dz. Urz. WRN w Lublinie Nr 6, poz. 53).

2. Dokonywane zm iany planu ogólnego zagospodarowania m.
Bełżyce wymienionego w ust. 1 pk t 3 nie będą miały
wpływu na zm ianę granic ustalonych stref.

§ 2

Podział m iasta n a  strefy, określone w § 1, stosuje się przy 
ustalaniu  opłat za tereny państw owe oddaw ane w użytkowa­
nie lub użytkowanie wieczyste oraz przy ustalaniu odszkodo­
w ania za wywłaszczane grunty.

§ 3

Ustalić wysokość staw ki opłaty rocznej za 1 m2 terenu  od­
danego w użytkowanie lub użytkowanie wieczyste w gran i­
cach adm inistracyjnych m. Bełżyce w poszczególnych stre­
fach :

1) z ty tu łu  położenia terenu:
— stre fa  śródm iejska — 0*15 zł,
— strefa pośrednia — 0,10 zł,
— strefa  peryferyjna — 0,05 zł;

.2) z tytułu uzbrojenia terenu:
— drogi o naw ierzchni utw ardzonej — 0,30 zł,
— sieć elektryczna — 0,10 zł,
— sieć wodociągowa — 0,10 zł,
— sieć kanalizacyjna — 0,50 zł,
— sieć gazowa — 0,15 zł,
— ogrzewanie centralne (zdalne) — 0,30 zł.

§ 4

Wysokość opłaty rocznej za określony teren podlega pod­
wyższeniu w  czasie trw an ia  użytkowania lub użytkowania 
wieczystego w m iarę uzbrajan ia terenu w  nowe urządzenia 
kom unalne według staw ek określonych w § 2 niniejszego za­
rządzenia. Opłaty, w podwyższonej wysokości, pobiera się 
od dnia 1 stycznia roku następnego po w ybudow aniu nowe­
go urządzenia komunalnego.

§ 5

Traci moc uchw ała Nr 80 Prezydium  PRN w Bełżycach z 
dnia 26 czerwca 1962 r. w spraw ie ustalenia cennika opłaty 
rocznej za tereny państw ow e oddane organizacjom  społecz­
nym w użytkowanie lub innym  osobom praw nym  lub fi­
zycznym w wieczyste użytkowanie (Dz. Urz. WRN z 1963 r. 
Nr 1, poz. 4).

§ 6

W ykonanie zarządzenia pow ierza się kierow nikow i M iej­
skiego Zarządu Gospodarki Terenam i w  Bełżycach.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wywieszenia na tab ­
licy ogłoszeń w Urzędzie M iasta i G m iny w Bełżycach.

Naczelnik M iasta i Gminy 
Władysław Saba

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

Dziennik Urzędowy WRN w ysyłany będzie po opłaceniu prenum e­
ra ty  z góry na rachunek: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
W ojewódzkiego w Lublinie konto N r 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, 
R. 9142 § 77 w Narodowym  Banku Polskim  II Oddział w  Lublinie. 
Cena prenum eraty : rocznej — 18 zł, półrocznej — 10 zł. Pojedyńcze 
egzemplarze Dziennika nabywać można w Adm inistracji.

Cena nin. num eru 2,70 zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, wewn. 39 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. wewn. 77

Lubelskie Zakłady Graficzne. Zam. 803. 25.111.77. 1100.



%


